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Kılıçdaroğlu’nun bilinçaltı kimin eseriKılıçdaroğlu’nun bilinçaltı kimin eseri
ABONE OL

Türkiye, terörün belini kırdı, savunma sanayiinde gücünü 10 kat artırdı. CHP Lideri Kemal
Kılıçdaroğlu ise “Tank Palet Fabrikası satıldı” iddiasında ısrar ediyor. Bin defa yalanlanan
iddialar üzerinden Kılıçdaroğlu, adeta FETÖ ağzıyla, Amerikan suflesiyle bir ihanet varmış
gibi konuşuyor; yerli ve millî silahları küçümsüyor.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Sakarya’daki Tank Palet Fabrikası’nın Katar’a satıldığı gerçek
ötesi iddiasında ısrar ediyor. Yalan siyaseti ile algı mühendisliği yapan Kılıçdaroğlu, topluma bir ihanet
varmış gibi konuşarak, adeta FETÖ’nün ağzıyla konuşuyor. Sanki bir Amerikan suflesiyle konuşan
Kılıçdaroğlu, bilinçaltında Türkiye’nin yerli ve millî silahlarını küçümsüyor. Sınır içinde ve dışında
terörle mücadele ‘başarısı’ sergilenirken; Türkiye’de 600’den daha az sayıda terörist kaldı. İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu, Kandil’in de alınacağını açıklamıştı. Suriye’de hem DEAŞ’a hem PKK’ya hem
de YPG’ye ağır zayiatlar verdirildi. Buna rağmen sanki teröristlere arka çıkar gibi CHP Lideri her
fırsatta, ‘Tank Palet Fabrikası’ provokasyonu yapıyor. Türkiye’nin güvenliğinin yabancılara teslim
edildiği manipülasyonu ile Kılıçdaroğlu, terörle mücadele başarısını gölgelemeye çalışıyor. Hâlbuki
Kılıçdaroğlu’nun ‘satıldı’ diye iddia ettiği Sakarya’daki fabrika sayesinde Türkiye, terörün belini kırdı,
milyarlarca dolar getiren “Millî Savunma Sanayii” başarıları elde etti.
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Ne yapılmadı ki?

Tank: Altay

Yerli Zırhlı Araç: Kirpi

Eğitim uçakları: Hürkuş – Hürjet

İHA’lar ve SİHA’lar

Özgün Helikopter: Gökbey

Atak’lar, Ağır Sınıf Taarruz Helikopteri

Gemi: Anadolu, Amfibiler

Yerli Motorlar

Geleceğin Silah Sistemleri

Mühimmat ve Füze Projeleri

Uydu Projeleri

Yerli Hava Savunma Sistemleri

Elektronik Harp-Radar Sistemleri

Tersane: Sedef

Çok maksatlı amfibi hücum gemileri inşa ediliyor.

Millî Muharip Uçak yapılıyor.

Yerli ve millî 4,5G Baz İstasyonu

Millî Piyade Tüfeği
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SAVUNMA 10’A KATLANDI

Silahlı Kuvvetler bir taraftan modern silahlarla donatılırken; diğer yandan yurtdışında birçok ülkeye
ihraç edilen yerli ve millî silahlar, ekonomiye de önemli bir katkı sağladı. Türkiye Savunma Sanayii
son 17 yılda cirosunu, ihracatını ve proje sayısını 10’a katlarken; dünyanın “en büyükleri” arasına
girdi. Kemal Kılıçdaroğlu ise yerli savunma sanayini hedefe koyarken; gerçekleri örtmeye kalktı. 2,5
milyar dolar ihracat ve 60 milyar dolarlık proje büyüklüğüne ulaşan Savunma Sanayii, yüzde 85’lik
ithalat bağımlılığından kurtularak yüzde 70’lere ulaşan bir yerliliğe ulaştı. Kılıçdaroğlu ise “Recep
Tayyip Erdoğan ülkenin savunma sanayini ele geçirmeye çalışıyor” diyerek Cumhurbaşkanlığı’nı
hedef gösterdi. Türkiye’nin savunma sanayiindeki gurur tablosuna tahammül edemeyen
Kılıçdaroğlu, “Erdoğan’ın akrabaları” diyerek de yerli silahları ve millî mühimmatları basitleştiriyor.
Sektör devlerinin tamamı uzun yıllardır üretim, ihracat yapan şirketler olarak bilinirken; Kılıçdaroğlu,
İHA ve SİHA’lar üzerinden savunma sanayii için haksız yorumlar yapıyor.
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